
  Z13/10 
 
 

1/25 

ZASTUPITELS TVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 13. zasedání dne 15.12.2010 

 
 
 

1. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0371/Z13/10 b e r e  n a  vě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1160-10Z-
P01. 

 
 

2. Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 12. a 13. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0372/Z13/10 b e r e  n a  vě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 12. a 13. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1161-10Z-P01. 

 
 

3. Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0373/Z13/10 b e r e  n a  vě d o m í  

 1. zprávu v písemné podobě o činnosti:  
a) Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1162-
10Z-P01; 
b) Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1162-10Z-P02; 
c) Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 1162-10Z-P03; 
d) Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje dle přílohy č. 1162-10Z-P04; 
e) Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1162-
10Z-P05; 
f) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1162-10Z-P06; 
g) Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1162-10Z-P07; 
 
2. ústně podanou zprávu o činnosti: 
a) Výboru pro záležitosti Evropské unie Zastupitelstva Zlínského kraje; 
b) Výboru pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje; 

 o d v o l á v á  

 1. z funkce člena Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje Mgr. Zdeňka 



  Z13/10 
 
 

2/25 

Rumplíka; 
2. z funkce člena Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje MUDr. Petra 
Bezruče; 

 v o l í  

 1. do funkce členky Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje paní 
Vladimíru Zuskovou; 
2. do funkce člena Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje MUDr. 
Jozefa Macka; 
3. do funkce člena Výboru pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje 
Ing. Josefa Hoška. 

 
 

4. Plán práce Zastupitelstva Zlínského kraje na rok 2011 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0374/Z13/10 s c h v a l u j e  

 plán práce Zastupitelstva Zlínského kraje na rok 2011 dle přílohy č. 1130-10Z-P01. 

 
 

5. Návrh rozpočtu Zlínského kraje na rok 2011 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0375/Z13/10 s c h v a l u j e  

 1) v souladu s § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočet Zlínského kraje na rok 2011 dle přílohy č. 1128-10Z-
P01 jako schodkový s celkovým objemem příjmů 8.187.562 tis. Kč, výdajů 
8.665.312 tis. Kč a financování 477.750 tis. Kč s tím, že schodek bude uhrazen 
čerpáním dlouhodobého bankovního úvěru ve výši 584.000 tis. Kč smluvně 
zajištěného u Evropské investiční banky. Součástí financování jsou splátky úvěrů 
ve výši 106.250 tis. Kč; 
2) uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o kontokorentním úvěru č. 3600/05/LCD 
uzavřené s Českou spořitelnou, a. s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 
Praha 4, IČ 45244782, dne 4. 1. 2006, pro možnost překlenutí krátkodobého 
nesouladu příjmů a výdajů Zlínského kraje formou čerpání debetního zůstatku na 
běžném účtu Zlínského kraje č. 2081182/0800 do maximální výše 300.000 tis. Kč 
za podmínky: 
- debetní zůstatek v rámci sjednaného limitu, tj. 300.000 tis. Kč je úročen 
pohyblivou sazbou ve výši 1M PRIBOR + 0,09 % p. a. dle přílohy č. 1128-10Z-P02; 

 s v ě řu j e  

 v souladu s § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, Radě Zlínského kraje: 
1) provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením účelově přijatých 
dotací, příspěvků a odvodů organizací s přímým vztahem, 
2) provádění rozpočtových opatření, která v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
neovlivní celkové příjmy a výdaje rozpočtu Zlínského kraje na rok 2010, mimo 
použití rozpočtové rezervy a mimo případy, kdy opatření objemem prostředků 



  Z13/10 
 
 

3/25 

překročí 5 % schválené kapitoly, maximálně však do celkového objemu 5.000 tis. 
Kč, 
3) provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením přebytku hospodaření 
za rok 2010 s omezením na zůstatky fondů, které přechází v souladu se statuty 
fondů do počátečních stavů následujícího roku, 
4) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou zapojení přebytku 
hospodaření za rok 2010 vzniklého z důvodu v roce 2010 schválených (rozpočtem 
2010 krytých), ale neproplacených závazků kraje, 
5) provádění úprav závazných vztahů jednotlivých ORJ v případech, kdy je změna 
závazného vztahu vyvolána rozpočtovým opatřením schváleným dle bodu 1), 2) a 
4), 
6) provádění změn závazných ukazatelů jednotlivých zřizovaných organizací se 
závazným finančním vztahem k rozpočtu Zlínského kraje, 
7) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou úhrady finanční částky na 
základě rozhodnutí finančního úřadu nebo soudu, kdy neuhrazení částky ve lhůtě 
stanovené v rozhodnutí má za následek finanční plnění (vyměření dalšího penále z 
prodlení) nebo škodu, 
8) provádění rozpočtových opatření v souvislosti s realizací projektů 
spolufinancovaných z prostředků EU a Finančních mechanismů EHP/Norsko. 
9) provádění rozpočtových opatření v souvislosti se zapojením vratek 
nevyčerpaných transferů v rámci finančního vypořádání se státním rozpočtem. 

 
 

6. Prominutí sankcí za porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0376/Z13/10 n e v y h o v u j e  

 žádosti o prominutí povinnosti úhrady penále vyměřeného CK Valašské Království 
s. r. o., Dolní 949, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm, IČ 25864033, platebním 
výměrem č. 1/2010 dle přílohy č. 1129-10Z-P03, 

 r o z h o d l o  

 o prominutí povinnosti odvodu a penále vyměřeného Evropskému polytechnickému 
instutu s. r. o., Osvobození 699, 686 04  Kunovice, platebním výměrem č. 22/2010 
dle přílohy č. 1129-10Z-P07. 

 
 

8. Příspěvkové organizace ZK - Smlouvy o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci a Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0377/Z13/10 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí investiční dotace: 
1. ve výši 887.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČ 
00098574, na realizaci projektu "Stavební obnova a modernizace zámku Lešná u 
Valašského Meziříčí", dle přílohy č. 1120-10Z-P01; 
2. ve výši 1.600.000 Kč, příspěvkové organizaci Střední škola informatiky, 
elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, na realizaci 
projektu „Opatření úspor energie Střední školy informatiky, elektrotechniky a 
řemesel Rožnov pod Radhoštěm“; 
 



  Z13/10 
 
 

4/25 

b) uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci: 
1. ve výši 19.000.000 Kč s příspěvkovou organizací Muzeum regionu Valašsko, IČ 
00098574, na realizaci projektu "Stavební obnova a modernizace zámku Lešná u 
Valašského Meziříčí", dle přílohy č. 1120-10Z-P02; 
2. ve výši 11.418.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola 
Otrokovice, IČ 61716677, na realizaci projektu "Přeshraniční systém inovačního 
vzdělávání ve středním odborném školství", dle přílohy č. 1120-10Z-P03; 
3. ve výši 1.906.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborná škola Slavičín, 
IČ 15527808, na realizaci projektu "Prohloubení přípravy žáků strojírenských oborů 
na jejich budoucí povolání spoluprací s partnerskou školou", dle přílohy č. 1120-
10Z-P04; 
 
c) poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkovým organizacím na 
financování provozu v roce 2011: 
4. Poradně pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Vsetín, IČ 49562991, ve 
výši 290.000 Kč dle přílohy č. 1120-10Z-P05; 
5. Poradně pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, IČ 70850992, ve výši 
520.000 Kč dle přílohy č. 1120-10Z-P06. 

 
 

9. Strategie využití brownfields ve Zlínském kraji  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0378/Z13/10 s c h v a l u j e  

 Strategii využití brownfields ve Zlínském kraji ve znění příloh č. 1081-10Z-P01a až 
č. 1081-10Z-P01d. 

 
 

10. PF03-11 Podprogram podpory předprojektové přípravy projektů regenerace 
brownfields ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0379/Z13/10 s c h v a l u j e  

 věcnou specifikaci včetně finančního rámce PF03-11 Podprogram podpory 
předprojektové přípravy projektů regenerace brownfields ve Zlínském kraji dle 
přílohy č. 1118-10Z-P01. 

 
 

11. PO - doprava – rozpočtové opatření a snížení investiční dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0380/Z13/10 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0066/2010, dle přílohy č. 1065-10Z-P01; 
2. snížení investiční dotace příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, IČ 70934860, o částku 6.785.000 Kč na novou výši 124.078.000 Kč. 

 
 



  Z13/10 
 
 

5/25 

12. Memorandum o koordinované spolupráci při řešení dopravní obslužnosti a 
využití dopravní infrastruktury ve Zlínském a Olomouckém kraji 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0381/Z13/10 s c h v a l u j e  

 uzavření MEMORANDA o koordinované spolupráci při řešení dopravní obslužnosti 
a využití dopravní infrastruktury ve Zlínském a Olomouckém kraji, mezi Zlínským 
krajem a Olomouckým krajem, IČ 60609460, dle přílohy č. 1024-10Z-P01. 

 
 

13. Kultura - rozpočtové opatření, zrušení odvodu z IF organizace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0382/Z13/10 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 16.12.2009 č. 0190/Z09/09, 
kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo: 
- odvod z investičního fondu Slováckému muzeu v Uherském Hradišti, IČ 
00092126, příspěvkové organizaci, ve výši 550.000 Kč dle žádosti organizace 
uvedené v příloze č. 1142-10Z-P01; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0069/2010 dle přílohy č. 1142-10Z-P02. 

 
 

14. Projekt "Výstavou ke spolupráci a poznání" 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0383/Z13/10 s c h v a l u j e  

 zajištění spolufinancování projektu "Výstavou ke spolupráci a poznání" ve výši 
87.893 Kč předkladateli projektu Hvězdárně Valašské Meziříčí, příspěvkové 
organizaci, IČ 00098639. 

 
 

15. Vstup Zlínského kraje do sítě evropských regionů NECSTouR 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0384/Z13/10 s c h v a l u j e  

 1. vstup Zlínského kraje do mezinárodní neziskové organizace NECSTouR (Síť 
evropských regionů pro udržitelný rozvoj a konkurenceschopnost cestovního 
ruchu); 
2. podání žádosti o přistoupení Zlínského kraje do mezinárodní neziskové 
organizace NECSTouR (Síť evropských regionů pro udržitelný rozvoj a 
konkurenceschopnost cestovního ruchu) dle přílohy č. 1143-10Z-P02 (český 
překlad dle přílohy č. 1143-10Z-P01); 



  Z13/10 
 
 

6/25 

 p o v ě řu j e  

 náměstka hejtmana Zlínského kraje Ing. Jindřicha Ondruše zastupovat Zlínský kraj 
v orgánech sítě NECSTouR (Síť evropských regionů pro udržitelný rozvoj a 
konkurenceschopnost cestovního ruchu). 

 
 

16. Podprogramy na rok 2011 na úseku zemědělství, životního prostředí a 
venkova 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0385/Z13/10 s c h v a l u j e  

 věcnou specifikaci včetně finančního rámce 
1. PF08-11 Podprogram pro začínající včelaře na rok 2011 dle přílohy č. 1113-
10Z-P01; 
2. PF01-11 Podprogram vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje 
dle přílohy č. 1113-10Z-P02; 
3. PF02-11 Podprogram na podporu obnovy venkova dle přílohy č. 1113-10Z-P03; 
4. PF04-11 Podprogram "podpora ekologických aktivit v kraji" dle přílohy č. 1113-
10Z-P04. 

 
 

17. Schválení podprogramů na rok 2011 v oblasti prevence rizikových typů 
chování a integrace romské menšiny a na podporu obcí v oblasti prevence 
kriminality ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0386/Z13/10 s c h v a l u j e  

 věcnou specifikaci včetně finančního rámce: 
1. PF05-11 Podprogramu na podporu integrace romské menšiny ve Zlínském kraji 
pro rok 2011 dle přílohy č. 1137-10Z-P01; 
2. PF07-11 Podprogramu pro nestátní neziskové organizace v oblasti prevence 
rizikových typů chování pro rok 2011 dle přílohy č. 1137-10Z-P02; 
3. PF09-11 Podprogramu na podporu obcí v oblasti prevence kriminality ve 
Zlínském kraji pro rok 2011 dle přílohy č. 1137-10Z-P03. 

 
 

18. Návrh koncepce protidrogové politiky Zlínského kraje na léta 2010-2014 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0387/Z13/10 s c h v a l u j e  

 Koncepci protidrogové politiky Zlínského kraje na léta 2010-2014 dle přílohy č. 
1139-10Z-P01. 

 
 

19. Sociální služby - dodatky ke zřizovacím listinám 



  Z13/10 
 
 

7/25 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0388/Z13/10 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Domova pro seniory Burešov, příspěvkové 
organizace, IČ 70851042, dle přílohy č. 1140-10Z-P01, 
2. dodatek č. 11 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizace, IČ 00092096, dle přílohy č. 1140-10Z-P02, 
3. dodatek č. 8 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 1140-10Z-P06. 

 
 

20. Záměr převodu nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0389/Z13/10 s c h v a l u j e  

 záměr úplatného převodu nemovitosti včetně veškerých součástí a příslušenství z 
vlastnictví kraje: 
- pozemku p. č. st. 615/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 72 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1890-184/2010 pro 
obec a k.ú. Uherské Hradiště. 

 
 

21. Zdravotnictví – IZ Technologie KOS KS ZZS ZK – snížení investiční dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0390/Z13/10 s c h v a l u j e  

 snížení investiční dotace Zdravotnické záchranné službě Zlínského kraje, 
příspěvkové organizaci, IČ 62182137, z částky 1.209.000 Kč na 201.000 Kč na 
realizaci investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
433/3/170/073/02/08 - 04/09/10 "Technologie KOS KS ZZS ZK". 

 
 

22. Globální granty - Operační program vzdělávání pro konkurenceschopnost 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0391/Z13/10 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí podpor:  
v rámci 2. výzvy k předkládání žádostí o podporu z globálního grantu Zlínského 
kraje Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost reg. č. 
CZ.1.07/3.2.03 - Podpora nabídky dalšího vzdělávání ve Zlínském kraji v členění: 
 
1. Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži, IČ 00226611, dotace ve výši 
2.580.392,85 Kč na akci CZ.1.07/3.2.03/02.0007, "Tradice a prosperita pro 
vzdělávání dospělých II."; 
 
2. Euroface Consulting s. r. o., IČ 27660974, dotace ve výši 1.966.834,71 Kč na 
akci CZ.1.07/3.2.03/02.0013, "Podpora dalšího vzdělávání ve službách cestovního 



  Z13/10 
 
 

8/25 

ruchu"; 
 
3. Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, dotace ve výši 
6.782.844,80 Kč na akci CZ.1.07/3.2.03/02.0029, "Centrum firemního vzdělávání"; 
 
4. MARLIN, s. r. o., IČ 60733306, dotace ve výši 4.825.760,08 Kč na akci 
CZ.1.07/3.2.03/02.0033, "Podpora dalšího vzdělávání v oblasti odpadového 
hospodářství a nakládání s odpady"; 
 
5. Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843547, dotace ve výši 3.454.072,40 Kč na akci CZ.1.07/3.2.03/02.0014, 
"Vzdělávání pro lepší zeleň kolem nás"; 
 
6. Střední škola letecká s. r. o., IČ 26286033, dotace ve výši 3.864.535,40 Kč, na 
akci CZ.1.07/3.2.03/02.0043, „Systém přípravy techniků letadel“; 
 
7. Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, 
dotace ve výši 2.617.374,52 Kč na akci CZ.1.07/3.2.03/02.0021, "Andragogika pro 
pedagogické pracovníky SŠ - COPT Kroměříž"; 
 
8. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, dotace ve výši 2.412.978,46 Kč 
na akci CZ.1.07/3.2.03/02.0025, "Rozšíření a inovace nabídky kurzů CŽV na UTB 
ve Zlíně"; 
 
9. Střední škola hotelová Zlín, s. r. o., IČ 25327755, dotace ve výši 2.403.019,20 
Kč na akci CZ.1.07/3.2.03/02.0041, "Tvorba vzdělávacích modulů pro výuku 
vybraných dílčích kvalifikací podle kvalifikačních standardů národní soustavy 
kvalifikací"; 
 
b) uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o financování grantových projektů č.: 
 
1. D/0983/2010/ŘDP v rámci grantového projektu CZ.1.07/3.2.03/01.0013 s 
příjemcem Euroface Consulting s.r.o., IČ 27660974, dle přílohy č. 1153-10Z-P03; 
 
2. D/0986/2010/ŘDP v rámci grantového projektu CZ.1.07/3.2.03/01.0012 s 
příjemcem Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, dle přílohy č. 
1153-10Z-P05; 
 
3. D/0987/2010/ŘDP v rámci grantového projektu CZ.1.07/3.2.03/01.0024 s 
příjemcem Střední průmyslová škola polytechnická – Centrum odborné přípravy 
Zlín, IČ 14450500, dle přílohy č. 1153-10Z-P07; 
 
4. D/2955/2009/ŘDP v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.1.08/02.0031 s 
příjemcem Město Kroměříž, IČ 00287351, dle přílohy č. 1153-10Z-P09; 
 
c) uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování grantového projektu č. 
D/2888/2008/ŘDP v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.1.08/01.0083 s 
příjemcem Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 
15527816, dle přílohy č. 1153-10Z-P11. 

 
 

23. Změna účelového určení poskytnutí dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0392/Z13/10 s c h v a l u j e  

 změnu účelového určení poskytnutí dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského 



  Z13/10 
 
 

9/25 

kraje schválené Zastupitelstvem Zlínského kraje, a to: v usnesení Zastupitelstva 
Zlínského kraje č. 0368/Z12/10 ze dne 15.09.2010 v části schvaluje bod 16 b) se 
účelové určení „Soutěž světového poháru v šermu (Lignano Sabbiadoro-Itálie)“ 
ruší a nově zní „Soutěž světového poháru juniorů v šermu kordem (Helsinky-
Finsko)“. 

 
 

24. Úprava č. 4 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2010, rozpočtová opatření ZZK a 
informace o rozpočtových opatřeních RZK  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0393/Z13/10 b e r e  n a  vě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 
20.09.2010 do 13.12.2010 dle přílohy č. 1163-10Z-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtová opatření:  
- č. ZZK/0062/2010 dle přílohy č.1163-10Z-P05, 
- č. ZZK/0063/2010 dle přílohy č.1163-10Z-P06, 
- č. ZZK/0064/2010 dle přílohy č.1163-10Z-P07, 
- č. ZZK/0065/2010 dle přílohy č.1163-10Z-P08, 
- č. ZZK/0067/2010 dle přílohy č.1163-10Z-P09, 
- č. ZZK/0070/2010 dle přílohy č.1163-10Z-P10, 
- č. ZZK/0068/2010 dle přílohy č.1163-10Z-P11, 
- č. ZZK/0071/2010 dle přílohy č.1163-10Z-P12, 
- č. ZZK/0073/2010 dle přílohy č.1163-10Z-P13, 
- č. ZZK/0075/2010 dle přílohy č.1163-10Z-P14, 
- č. ZZK/0077/2010 dle přílohy č.1163-10Z-P15, 
- č. ZZK/0072/2010 dle přílohy č.1163-10Z-P16, 
- č. ZZK/0078/2010 dle přílohy č.1163-10Z-P17, 
- č. ZZK/0079/2010 dle přílohy č.1163-10Z-P18, 
 
 
2. úpravu č. 4 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2010 dle přílohy č. 1163-10Z-P03 v
celkové výši: 
příjmy                8 779 924 tis. Kč; 
výdaje               9 442 464 tis. Kč; 
financování          662 540 tis. Kč. 

 
 

25. Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0394/Z13/10 s c h v a l u j e  

 záměr úplatného převodu nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a 
příslušenství: 
 
1. pozemku, případně jeho části 
- p. č. 2122, orná půda,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1590 pro obec a k. ú. Holešov; 



  Z13/10 
 
 

10/25 

 
2. nemovitostí 
a) pozemků 
- p. č. 885/4, ostatní plocha, 
- p. č. st. 1275, zastavěná ploch a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště; 
b) stavby 
- bez čp/če, technická vybavenost na p. č. st. 1275, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 946 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště 
formou výběrového řízení dle přílohy č. 1214-10Z-P01; 
 
3. nemovitostí 
- stavby bez čp/če. jiná stavba, stojící na pozemku p. č. 1866, 
- p. č. 1866, zastavěná plocha a nádvoří, 
- stavby bez čp/če, jiná stavba, stojící na pozemku p. č. 1868, 
- p. č. 1868, zastavená plocha a nádvoří, 
- p. č. 1867, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1869, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4644 pro obec a k. ú. Vsetín, formou 
výběrového řízení dle přílohy č. 1214-10Z-P02, 
 
4. pozemku 
- p. č. 1375/2, ostatní plocha, o výměře 283 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 531-133/2010 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Bystřička a k. ú. Bystřička I. formou výběrového řízení dle přílohy č. 
1214-10Z-P04; 
 
5. pozemku 
- p. č. st. 17/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 619 pro obec Újezd a k. ú. Újezd u 
Valašských Klobouk. 

 
 

26. Převody nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0395/Z13/10 s c h v a l u j e  

 A. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí
obdarovaný: 
 
1. pozemků 
- p. č. 115/5, ostatní plocha,  
- p. č. 115/6, ostatní plocha,  
- p. č. 115/7, ostatní plocha,  
- p. č. 115/8, ostatní plocha,  
- p. č. 830/42, ostatní plocha,  
- p. č. 2031/3, ostatní plocha,  
- p. č. 2031/4, ostatní plocha,  
- p. č. 2031/5, ostatní plocha,  



  Z13/10 
 
 

11/25 

- p. č. 2031/7, ostatní plocha,  
- p. č. 2045/5, ostatní plocha,  
- p. č. 2046/8, ostatní plocha,  
- p. č. 2046/11, ostatní plocha,  
- p. č. 2046/12, ostatní plocha,  
- p. č. 2046/16, ostatní plocha,  
- p. č. 2046/18, ostatní plocha,  
- p. č. 2046/19, ostatní plocha,  
- p. č. 2047/11, ostatní plocha,  
- p. č. 2047/13, ostatní plocha,  
- p. č. 2047/15, ostatní plocha,  
- p. č. 2047/17, ostatní plocha,  
- p. č. 2047/18, ostatní plocha,  
- p. č. 2047/20, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 490 pro obec a k. ú. Kyselovice, do 
vlastnictví obce Kyselovice, Kyselovice 189, 768 11  Chropyně, IČ 00287393; 
 
2. pozemků: 
- p. č. 4545/31, ostatní plocha, 
- p. č. 4545/54, ostatní plocha, 
- p. č. 4545/55, ostatní plocha, 
- p. č. 4545/57, ostatní plocha, 
- p. č. 4545/60, ostatní plocha, 
- p. č. 4545/61, ostatní plocha, 
- p. č. 4578/20, ostatní plocha, 
- p. č. 4578/23, ostatní plocha, 
- p. č. 4578/25, ostatní plocha, 
- p. č. 4578/26, ostatní plocha, 
- p. č. 4578/27, ostatní plocha, 
- p. č. 4578/29, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 554 pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd, 
do vlastnictví obce Hřivínův Újezd, Hřivínův Újezd 50, 763 07 Velký Ořechov, IČ 
00283983; 
 
3. pozemků: 
- p. č. 15637/36, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 15637/38, ostatní plocha, o výměře 44 m2, 
- p. č. 15637/39, ostatní plocha, o výměře 53 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1404-194/2010 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Huslenky, do vlastnictví obce Huslenky, Huslenky 494, 
756 02, IČ 00303828; 
 
4. pozemků: 
- p. č. 6382/41, ostatní plocha, 
- p. č. 6382/42, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 5966 pro obec a k. ú. Napajedla, do 
vlastnictví města Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla, IČ 
00284220; 
 
 
B. prodej nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví 
Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem nezahrnuté v kupní ceně 
uhradí kupující: 
 
1. pozemku 
- p. č. 502/28, orná půda, o výměře 200 m2, 



  Z13/10 
 
 

12/25 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 547-65/2010, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Chvalčov a k. ú. Chvalčova Lhota, do vlastnictví (SJM) 
manželů Karla Cvrka a Vlasty Cvrkové, oba bytem Mansfeldova 782/17, 198 00 
Praha 9, za cenu ve výši 10.312 Kč; 
 
2. pozemků 
- p. č. st. 79/3, zastavěná plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 1343/10, ostatní plocha, o výměře 26 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 141-250/2009, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Kunkovice a k. ú. Kunkovice u Litenčic, do spoluvlastnictví 
Rostislava Sigmunda, Kunkovice 48, 768 13 Litenčice (podíl id. 1/2), Boženy 
Plichtové, Kunkovice 48, 768 13 Litenčice (podíl id. 1/4) a Rostislava Sigmunda, 
Čejkovická 4114/6, 628 00 Brno (podíl id. 1/4), za cenu ve výši 1.400 Kč; 
 
3. pozemku 
- p. č. 3963/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4644 pro obec a k. ú. Vsetín do 
vlastnictví Zasobování teplem Vsetín a.s. se sídlem Jiráskova 1326, 755 01 Vsetín, 
IČ 45192588, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ostravě, oddíl B, vložka 420, za cenu ve výši 92.800 Kč;  
 
4. staveb 
- bez čp/če, jiná stavba, na p. č. st. 378,  zapsaná  v katastru nemovitostí 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 
715  pro obec a k. ú. Leskovec, 
- bez čp/če, garáž, na p. č. st. 1490 zapsaná na LV č. 1651 příslušného 
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 
Prostřední Bečva; 
do vlastnictví Správy a údržby silnic Valašska, s.r.o., se sídlem Jiráskova 35, 757 
59 Valašské Meziříčí, IČ 26820218, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27627, za cenu ve výši 333.778 Kč. 

 
 

27. Nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0396/Z13/10 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich součástí a 
příslušenství: 
 
A. bezúplatným převodem pozemků: 
 
1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. st. 5456, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného na LV č. 217 od Slováckých strojíren, akciové společnosti, Nivnická 
1763, 688 01 Uherský Brod, IČ 00008702; 
 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kyselovice: 
- p. č. 2045/2, ostatní plocha, 
- p. č. 2045/3, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Kyselovice, Kyselovice 189, 768 11  Chropyně, 



  Z13/10 
 
 

13/25 

IČ 00287393; 
 
3.  vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd: 
- p. č. 4545/41, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Hřivínův Újezd, HřivínůvÚjezd 50, 763 07 
Velký Ořechov, IČ 00283983; 
 
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Napajedla:  
- p. č. 6377/31, ostatní plocha, 
- p. č. 6382/20, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61 
Napajedla, IČ 00284220. 
   
5. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 529-24/2010 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Bystřička a k. ú. Bystřička I: 
- díl „u“ o výměře 14m2, oddělený z p. č. 46/2,  
- díl „t“  o výměře 4m2, oddělený z p. č. 72/4,  
- díl „x“ o výměře 36m2, oddělený z p. č. 866/1,  
- díl „y“ o výměře 3m2, oddělený z p. č. 866/3,  
- p. č. 52/4, ostatní plocha, o výměře 94m2 
od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 Brno, IČ 70890013; 
 
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Leskovec: 
- p. č. 2494/8, ostatní plocha,  
- p. č. 2495/1, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
7. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 14793/3, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 5677 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 
 
8. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 800-7551/2009 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Vsetín a k. ú. Jasenka: 
- p. č. 1922/4, ostatní plocha, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 
65993390; 
 
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Polešovice: 
- p. č. 5437/40, ostatní plocha,  
- p. č. 5437/59, ostatní plocha,  
- p. č. 5437/67, ostatní plocha,  
- p. č. 5437/107, ostatní plocha,  
- p. č. 5437/119, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Svárov a k. ú. Svárov u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 1019/12, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 



  Z13/10 
 
 

14/25 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Dolní Němčí: 
- p. č. 2268/55, ostatní plocha,  
- p. č. 2268/153, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště: 
- id. podíl ve výši 1/6 z p. č. 1524/57, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1505 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
13. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Salaš a k. ú. Salaš u Velehradu: 
- p. č. 1204, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Modrá a k. ú. Modrá u Velehradu: 
- p. č. 113/6, ostatní plocha,  
- p. č. 113/7, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
15. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Dolní Lhota a k. ú. Dolní Lhota u 
Luhačovic: 
- p. č. 1562/21, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 1999/2, vodní plocha, 
- p. č. 1999/3, vodní plocha, 
- p. č. 2003/9, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1115 od ČR - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 
Hradčany, 160 00 Praha 6, IČ 60162694 se závazky nabyvatele, že: 
- po dobu 10 let od nabytí vlastnictví budou nemovitosti využívány ve veřejném 
zájmu jako silnice, nebudou pronajímány ke komerčním účelům a v případě 
porušení těchto závazků k úhradě smluvní pokety ve výši 3.425 Kč, 
- předkládat 1x ročně vždy k 31.12. čestné prohlášení o tom, zda nabyté 
nemovitosti jsou využívany ke sjednanému účelu; 
a s tím, že porušením závazků není, nebudou-li pozemky dočasně sloužit 
veřejnosti jako silnice v důsledku výstavby "Silnice II/490: Holešov - Jihovýchodní 
obchvat" a při této stavební akci bude na některém z pozemků vybudována 
cyklostezka nebo bude-li pozemek převeden bezúplatně v souvislosti se změnou 
kategorie komunikace do vlastnictví vlastníka této komunikace;  
 
 
B. úplatným převodem pozemků: 
 
1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunovice a k. ú. Kunovice u 
Uherského Hradiště: 



  Z13/10 
 
 

15/25 

- p. č. 3849/77, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 944 od JUDr. Jana Tesky, Havlíčkova 1239, 686 01 Uherské 
Hradiště, insolvenčního správce Martina Šimčíka, Hlavní 682, 687 25 Hluk, za 
cenu ve výši 245.898 Kč za podmínek dle příloh č. 1209-10Z-P01 a č. 1209-10Z-
P02; 
 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Stříbrnice a k. ú. Stříbrnice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2297/21, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/22, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 284 od Heleny Dvouleté, bytem Boršice 12, 687 12 Boršice u 
Buchlovic za cenu ve výši 47.390 Kč; 
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Boršice  a k. ú. Boršice u Buchlovic: 
- p. č. 4992/27, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1979 od  Ing. Přemysla Pazdery, bytem Kamenná 182/9b, 639 
03 Brno–Štýřice za cenu ve výši 5.850 Kč;      
 
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 1524/27, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 397 od  Ing. Miroslava Bartošíka, bytem Stráně 440, 760 01 
Zlín-Mladcová za cenu ve výši 1.640 Kč;  
 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nedachlebice a k. ú. Nedachlebice: 
- p. č. 2605/118, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/119, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 482 od Evy Čevorové, bytem Za Špicí 584, 686 03 Staré 
Město, Naděždy Mikulčíkové, bytem Bílovice 45, 687 12 Bílovice, Karla Močičky, 
bytem Za Radnicí 1876, 686 03 Staré Město, Aleny Rozumové, bytem Březolupy 
510, 687 13 Březolupy za cenu ve výši 1.740 Kč; 
 
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pitín a k. ú. Pitín: 
a) 
- p. č. 5441/47, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/69, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 459 od  Marie Überallové, bytem Partyzánů 1818, 688 02 
Uherský Brod za cenu ve výši 10.530 Kč; 
b) 
- p. č. 5419/4, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1003 od Kamila Pippala, bytem Pitín 85, 687 71 Pitín za cenu 
ve výši 6.430 Kč; 
c) 
- p. č. 5419/5, ostatní plocha, 
zapsaného na LV 52 od Viléma Pippala, bytem Pitín 85, 687 74 Pitín za cenu ve 
výši 6.800 Kč; 
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bojkovice a k. ú. Přečkovice: 
- p. č. 1324/21, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 323 od Dagmar Kohoutkové, bytem Lunanova 1825, 688 01 
Uherský Brod, Marie Kratěnové, bytem Přečkovice 75, 687 71 Bojkovice, Aleny 
Matulové, bytem Kladná–Žilín 123, 687 71 Bojkovice, Ludmily Mlčkové, bytem 
Černíkova 965, 687 71 Bojkovice, Ludmily Zápecové, bytem Gen. Svobody 641, 
793 05 Moravský Beroun za cenu ve výši 41.950 Kč; 



  Z13/10 
 
 

16/25 

 
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pašovice a k. ú. Pašovice na 
Moravě: 
a) 
- p. č. 2488, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 337 od Anežky Manové, bytem Prakšice 220, 687 56 
Prakšice, za cenu ve výši 15.270 Kč; 
b) 
- p. č. 2489, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 33 od Marie Janovské, bytem Prakšice 265, 687 56 Prakšice, 
za cenu ve výši 10.690 Kč; 
 
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú. 
Ostrožská Nová Ves: 
a) 
- p. č. 10932, ostatní plocha, 
- p. č. 11090, ostatní plocha, 
- p. č. 11101, ostatní plocha, 
- p. č. 11148/14, ostatní plocha, 
- p. č. 11148/19, ostatní plocha, 
- p. č. 11151/34, ostatní plocha, 
- p. č. 11152/35, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 3237 od  Ing. Bohumila Blahuše, bytem Rudy Kubíčka 1002, 
686 05 Uherské Hradiště - Mařatice za cenu ve výši 9.200 Kč;  
b)   
- p. č. 11018, ostatní plocha,  
- p. č. 11151/5, ostatní plocha,  
- p. č. 11152/6, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 3352 od  Ing. Vladimíra Zeleného bytem Ostrožská Lhota 97, 
687 23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 5.200 Kč;  
c) 
- p. č. 11050, ostatní plocha, 
- p. č. 11051, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 166 od  Jiřího Hanáčka, bytem Chylická 47, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves, Kláry Hanáčkové, bytem Starochuchelská 192/16, 159 00 Praha 5 za 
cenu ve výši 2.200 Kč;  
d) 
- p. č. 11055, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 3339 od  Marie Červenákové, bytem Záhumení 354, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, Anny Doležalové, bytem Osvobození 78, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves, Luboslava Hrušky,  bytem U Splavu 3841, 760 01 Zlín, Ing. Bohuslavy 
Třískalové, bytem U Splavu 3841, 760 01 Zlín za cenu ve výši 1.250 Kč;  
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh  a k. ú. Kvačice: 
a) 
- p. č. 1520/5, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 2187 od  Marie Červenákové, bytem Záhumení 354, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, Anny Doležalové, bytem Osvobození 78, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves, Luboslava Hrušky,  bytem U Splavu 3841, 760 01 Zlín, Ing. Bohuslavy 
Třískalové, bytem U Splavu 3841, 760 01 Zlín za cenu ve výši 1.100 Kč;  
b)   
- p. č. 1520/32, ostatní plocha,  
- p. č. 1520/42, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2208 od  Ing. Bohumila Blahuše, bytem Rudy Kubíčka 1002, 
686 05 Uherské Hradiště-Mařatice za cenu ve výši 2.100 Kč;   
 
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z13/10 
 
 

17/25 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k. ú. Hluk: 
- p. č. 8158/1, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3399 od Miroslavy Zmrzlíkové,  bytem Novoveská 1079, 687 
25 Hluk za cenu ve výši 16.390 Kč;  
 
12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Poličná: 
- p. č. 2041/11, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 877 od Mgr. Marty Třetinové, bytem Na Rybníku 979, 686 01 
Uherské Hradiště za cenu ve výši 2.070 Kč; 
 
13. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hošťálková: 
- p. č. 5193/41, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 219 od Mgr. Jany Šabršulové a Jana Šabršuly, oba bytem 
Hošťálková 88, 756 22 Hošťálková u Vsetína za cenu ve výši 7.020 Kč; 
 
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Liptál: 
- p. č. 3794/100, ostatní plocha, 
- p. č. 3794/101, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 724 od Ing. Miroslava Hrádka, bytem Liptál 424, 756 31 Liptál 
za cenu ve výši 8.180 Kč; 
 
15. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Brumov - Bylnice a k. ú. Svatý 
Štěpán: 
- id. podíl ve výši 1/2 z p. č. 6117/14, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 12 od Jiřího Běhunčíka, bytem Svatý Štěpán 143, 763 34 
Brumov–Bylnice 3 za cenu ve výši 5.410 Kč; 
 
16. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj: 
a) pro obec a k. ú. Křekov 
- id. podíl ve výši 1/2 z p.č. 1181/4, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 424;  
b) pro obec Valašské Klobouky a k.ú. Mirošov u Valašských Klobouk 
- id. podíl ve výši 1/2 z p.č. 538/26 ostatní plocha, 
- id. podíl ve výši 1/2 z p.č. 538/27 ostatní plocha, 
- id. podíl ve výši 1/2 z p.č. 538/28 ostatní plocha, 
- id. podíl ve výši 1/2 z p.č. 538/32 ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1715,  
vše od SILENA Valašské Klobouky, s. r. o., Sychrov 217, 766 01 Valašské 
Klobouky, IČ 64509702, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 22881, za cenu ve výši 51.830 Kč; 
 
C.  bezúplatným převodem staveb včetně veškerých jejich součástí a příslušenství: 
- stavebních objektů v rámci realizace stavby "ČD DDC, Modernizace trati do 160 
km/h Huštěnovice - Otrokovice", a to 
SO 35-18-01.1 Mimoúrovňové křížení ul. Objízdné - Otrokovice - dílčí část, SO 35-
19-02.1 Nadjezd v km 154,570 (ev. č. mostu 36746-4), v délce 600 m v uzlovém 
staničení 3,945-4,545 km (uzlový úsek Baťák) na pozemkových parcelách č. 
3115/133, č. 3115/157, č. 3200/9, vše obec a k. ú. Otrokovice, od ČR - Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, 
Dlážděná 1003/7, 110 00, IČ 70994234; 

 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0284/Z11/10 ze dne 16.06.2010 - bod B. 34. f); 



  Z13/10 
 
 

18/25 

- č. 0284/Z11/10 ze dne 16.06.2010 – bod B. 18. b); 
- č. 0324/Z12/10 ze dne 15.09.2010 – bod B. 27. e), f); 
- č. 0568/Z19/07 ze dne 19.09.2007 – bod 1. II. e) 1.; 
- č. 0568/Z19/07 ze dne 19.09.2007 – bod 1. II. uu) 2.; 
- č. 0682/Z22/08 ze dne 18.06.2008 – bod. III. b) 3.; 
- č. 0682/Z22/08 ze dne 18.06.2008 – bod. III. a) 6.; 
- č. 0284/Z11/10 ze dne 16.06.2010 – bod  A. 51.;  
- č. 0324/Z12/10 ze dne 15.09.2010 – bod B.4. a 5;  
- č. 0099/Z05/09 ze dne 17.06.2009 - bod B.5. 

 
 

28. Obecně prospěšné společnosti založené Zlínským krajem 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0397/Z13/10 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 k zakládací listině společnosti Centrála cestovního ruchu Východní 
Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle přílohy č. 1215-10Z-P01, 
2. dodatek č. 1 k zakládací listině společnosti Energetická agentura Zlínského 
kraje, o. p. s., IČ 27688313, dle přílohy č. 1215-10Z-P02, 
3. úplné znění zakládací smlouvy společnosti Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. 
s., IČ 27673286, dle přílohy č. 1215-10Z-P03. 

 
 

29. Volba přísedících Krajského soudu v Brně 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0398/Z13/10 v o l í  

 do funkce přísedících Krajského soudu v Brně na dobu čtyř let tyto osoby: 
1. Josefa Bartoška, bytem Ovocná 414, 769 01 Holešov; 
2. Barboru Bártkovou, bytem Březnice 64, 760 01 Zlín; 
3. Ing. Jana Brázdila, bytem Přílepy 4, fakticky Novosady 1362, 769 01 Holešov; 
4. Alenu Gogelovou, bytem Slunečná 4556, 760 05 Zlín; 
5. Ladislavu Hradilovou, bytem Višňovce 1093, 768 24 Hulín; 
6. Lenku Hrdinovou, DiS., bytem Nová 239, 687 03 Babice; 
7. Ing. Jiřího Konečného, Ph.D., bytem Otakarova 107, 686 01 Uherské Hradiště; 
8. Antonína Koníčka, bytem Kněžpole 333, 687 12 Bílovice; 
9. Ing. Milana Lukeše, bytem Podohradí 371, 687 51 Nivnice; 
10. Ing. Karla Matuchu, bytem Bystřice pod Lopeníkem 325, 687 55 Bystřice pod 
Lopeníkem; 
11. JUDr. Jaroslava Sochůrka, bytem Spojovací 2228, 760 01 Zlín; 
12. Ing. Jiřího Stodůlku, bytem Komenského 733, 763 61 Napajedla; 
13. Ludmilu Štaudnerovou, bytem Masarykova 1375, 769 01 Holešov; 
14. Emiliu Tamašiovou, bytem Tečovice 142, 763 02 Zlín 4; 
15. Jarmilu Vaicenbacherovou, bytem Benešovo nábřeží 3740, 760 01 Zlín. 

 
 

30. Program rozvoje územního obvodu Zlínského kraje 2010-2012 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0399/Z13/10 s c h v a l u j e  



  Z13/10 
 
 

19/25 

 Program rozvoje územního obvodu Zlínského kraje 2010-2012 dle přílohy č. 1194-
10Z-P01. 

 
 

31. Regionální podpůrný zdroj - dodatek ke smlouvě 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0400/Z13/10 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. D/1488/2008/STR o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci mezi Zlínským krajem a společností Regionální podpůrný zdroj, 
s. r. o., IČ 26931133, dle přílohy č. 1196-10Z-P02. 

 
 

32. Závazek veřejné služby a dotace v roce 2011 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0401/Z13/10 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 
mezi Zlínským krajem a společností: 
a) Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle přílohy 
č. 1199-10Z-P01, 
b) Energetická agentura Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, dle přílohy č. 1199-
10Z-P03; 
 
2. poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje: 
a) ve výši 3.969.000 Kč společnosti Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, 
o. p. s., IČ 27744485, dle přílohy č. 1199-10Z-P02, 
b) ve výši 2.641.000 Kč společnosti Energetická agentura Zlínského kraje, o. p. s., 
IČ 27688313, dle přílohy č. 1199-10Z-P04; 
 
3. poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 
929.000 Kč společnosti Energetická agentura Zlínského kraje, o. p. s., IČ 
27688313, dle přílohy č. 1199-10Z-P05. 

 
 

33. SPZ Holešov - majetkoprávní vztahy 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0402/Z13/10 s c h v a l u j e  

 záměr převodu nemovitostí ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
částí pozemků p. č. 2760/6, ostatní plocha v katastrálním území a obci Holešov, p. 
č. 147/5, ostatní plocha a p. č. 147/7, ostatní plocha v katastrálním území a obci 
Zahnašovice do celkové výměry 20.000 m2, které budou z těchto pozemků 
odděleny následně zpracovaným geometrickým plánem, dle orientační situace v 
příloze č. 1208-10Z-P01. 

 
 



  Z13/10 
 
 

20/25 

34. Dodatky smluv o zajištění dopravní obslužnosti území Zlínského kraje pro 
rok 2011 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0403/Z13/10 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti uzavřeným mezi Zlínským krajem a dopravci: 
a) dodatek č. 10 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Karel Housa–Housacar, Zlín, 
Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 12296309, dle přílohy č. 1171-10Z-P01; 
b) dodatek č. 10 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, 
Ohrada 791, IČ 45192120, dle přílohy č. 1171-10Z-P02; 
c) dodatek č. 10 ke smlouvě uzavřené s dopravcem KRODOS BUS a. s., Kroměříž, 
Skopalíkova 2385, IČ 26950529, dle přílohy č. 1171-10Z-P03; 
d) dodatek č. 7 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD BUS Uherské Hradiště a. 
s., Uherské Hradiště, Malinovského 874, IČ 27752968, dle přílohy č. 1171-10Z-
P04; 
e) dodatek č. 12 ke smlouvě uzavřené s dopravcem FTL-First Transport Lines a. 
s., Prostějov, Letecká 8, IČ 46345850, dle přílohy č. 1171-10Z-P05; 
f) dodatek č. 10 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Kyjov a. s., Kyjov, 
Boršovská 2228, IČ 49447009, dle přílohy č. 1171-10Z-P06;  
g) dodatek č. 10 ke smlouvě uzavřené s dopravcem VEOLIA TRANSPORT 
MORAVA a. s., Ostrava-Moravská Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, dle 
přílohy č. 1171-10Z-P07;  
h) dodatek č. 10 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, 
Brněnská 48, IČ 60747536, dle přílohy č. 1171-10Z-P08;  
i) dodatek č. 10 ke smlouvě uzavřené s dopravcem VYDOS BUS a. s., Vyškov-
město, Jiřího Wolkera 416/1, IČ 26950731, dle přílohy č. 1171-10Z-P09;  
j) dodatek č. 8 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Dopravní společnost Zlín–
Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 60730153, dle přílohy č. 1171-
10Z-P10; 
k) dodatek č. 9 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě mezi 
Zlínským krajem a dopravcem České dráhy, a. s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 
15  Praha 1, IČ 70994226, dle přílohy č. 1171-10Z-P11; 
 
2. poskytnutí dotací pro dopravce ve Zlínském kraji na zajištění základní dopravní 
obslužnosti pro rok 2011: 
a) pro dopravce Karel Housa–Housacar, Zlín, Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 
12296309, v celkové výši 14.613.000 Kč; 
b) pro dopravce ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 45192120, v celkové 
výši 138.992.000 Kč; 
c) pro dopravce KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 2385, IČ 26950529, v 
celkové výši 58.284.000 Kč; 
d) pro dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., Uherské Hradiště, 
Malinovského 874, IČ 27752968, v celkové výši 66.630.000 Kč; 
e) pro dopravce FTL-First Transport Lines a. s., Prostějov, Letecká 8, IČ 
46345850, v celkové výši 1.126.000 Kč; 
f) pro dopravce ČSAD Kyjov a. s., Kyjov, Boršovská 2228, IČ 49447009, v celkové 
výši 2.806.000 Kč; 
g) pro dopravce VEOLIA TRANSPORT MORAVA a. s., Ostrava-Moravská 
Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, v celkové výši 6.724.000 Kč; 
h) pro dopravce ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, Brněnská 48, IČ 60747536, v 
celkové výši 445.000 Kč; 
i) pro dopravce VYDOS BUS a. s., Vyškov-město, Jiřího Wolkera 416/1, IČ
26950731, v celkové výši 580.000 Kč; 
j) pro dopravce Dopravní společnost Zlín–Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná 
XVII/3833, IČ 60730153, v celkové výši 4.350.000 Kč; 
k) pro dopravce České dráhy, a. s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, IČ 
70994226, v celkové výši 246.750.000 Kč; 



  Z13/10 
 
 

21/25 

 
3. navýšení účelové dotace u dopravců veřejné linkové dopravy pro rok 2010: 
a) pro dopravce Karel Housa–Housacar, Zlín, Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 
12296309, navýšení o částku 276.000 Kč na celkovou částku 14.085.000 Kč; 
b) pro dopravce ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 45192120, navýšení o 
částku 2.636.000 Kč na celkovou částku 134.363.100 Kč; 
c) pro dopravce KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 2385, IČ 26950529, 
navýšení o částku 1.094.000 Kč na celkovou částku 56.762.606 Kč; 
d) pro dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., Uherské Hradiště, 
Malinovského 874, IČ 27752968, navýšení o částku 1.266.000 Kč na celkovou 
částku 64.534.300 Kč; 
e) pro dopravce FTL-First Transport Lines a. s., Prostějov, Letecká 8, IČ 
46345850, navýšení o částku 21.000 Kč na celkovou částku 1.082.200 Kč; 
f) pro dopravce ČSAD Kyjov a. s., Kyjov, Boršovská 2228, IČ 49447009, navýšení 
o částku 50.000 Kč na celkovou částku 2.760.976 Kč; 
g) pro dopravce VEOLIA TRANSPORT MORAVA a. s., Ostrava-Moravská 
Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, navýšení o částku 129.000 Kč na 
celkovou částku 6.552.600 Kč; 
h) pro dopravce ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, Brněnská 48, IČ 60747536, 
navýšení o částku 8.000 Kč na celkovou částku 413.700 Kč; 
i) pro dopravce VYDOS BUS a. s., Vyškov-město, Jiřího Wolkera 416/1, IČ 
26950731, navýšení o částku 11.000 Kč na celkovou částku 576.800 Kč. 

 
 

35. Doprava - dodatek zřizovací listiny ŘSZK 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0404/Z13/10 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 8 ke zřizovací listině Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, IČ 70934860, dle příloh č. 1172-10Z-P01 a č. 1172-10Z-P02. 

 
 

36. Doprava - Dodatky smluv 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0405/Z13/10 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 smlouvy č. D/0588/2010/DOP o poskytnutí účelové 
investiční dotace na realizaci akce "Zlín - Křižovatka Antonínova - Tř. T. Bati (I/49) 
- areál Svitu", mezi Zlínským krajem a statutárním městem Zlín, se sídlem nám. 
Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 1250-10Z-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0076/2010, dle přílohy č. 1250-10Z-P03. 

 
 

37. Filharmonie B. Martinů, o. p. s.  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0406/Z13/10 s c h v a l u j e  

 1. smlouvu o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 
uzavíranou mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, a Filharmonií Bohuslava Martinů, 



  Z13/10 
 
 

22/25 

o. p. s., IČ 27673286, dle přílohy č. 1225-10Z-P01, 
2. poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje pro Filharmonii Bohuslava 
Martinů, o. p. s., IČ 00283924, ve výši 20.550.000 Kč dle přílohy č. 1225-10Z-P02. 

 
 

38. Dodatek č. 1 ke smlouvě o účelové neinvestiční dotaci Povodí Moravy, s. p. 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0407/Z13/10 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0074/2010 dle přílohy 1177-10Z-P03, 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje č. D/0555/2010/ŽPZE mezi Zlínským krajem a Povodím 
Moravy, s. p., IČ 70890013, dle přílohy č. 1177-10Z-P01. 

 
 

39. Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0408/Z13/10 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0350/Z12/10 ze dne 15.09.2010, 
kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo poskytnutí finančního příspěvku na 
hospodaření v lesích na území Zlínského kraje JUDr. Ctiradu Vránovi ve výši: 
a) 93.240 Kč (příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů),  
b) 3.300 Kč (příspěvek na ekologické a k přírodě šetrné technologie),  
c) 42.800 Kč (příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů),  
d) 5.400 Kč (příspěvek na ekologické a k přírodě šetrné technologie); 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí dotace Mary Bernice Vrana ve výši: 
a) 93.240 Kč (příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů),  
b) 3.300 Kč (příspěvek na ekologické a k přírodě šetrné technologie),  
c) 42.800 Kč (příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů),  
d) 5.400 Kč (příspěvek na ekologické a k přírodě šetrné technologie); 
 
2. poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje dle přílohy č. 1178-10Z-P01. 

 
 

40. Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - změna 
zřizovací listiny 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0409/Z13/10 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 9 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 
příspěvková organizace, IČ 62182137, dle přílohy č. 1226-10Z-P01. 

 
 



  Z13/10 
 
 

23/25 

41. Smlouvy o zajištění činnosti lékařské služby první pomoci 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0410/Z13/10 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o zajištění činnosti lékařské služby první pomoci mezi Zlínským 
krajem a: 
1. Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, IČ 27661989, 
dle příloh č. 1231-10Z-P01 a č. 1231-10Z-P06, 
2. Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště, IČ 
27660915, dle příloh č. 1231-10Z-P02 a č. 1231-10Z-P06, 
3. Kroměřížskou nemocnicí a. s., Havlíčkova 660, Kroměříž, IČ 27660532, dle 
příloh č. 1231-10Z-P03 a č. 1231-10Z-P06, 
4. Vsetínskou nemocnicí a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, IČ 26871068, dle 
příloh č. 1231-10Z-P04 a č. 1231-10Z-P06, 
5. Nemocnicí Valašské Meziříčí a. s., U Nemocnice 980, Valašské Meziříčí, IČ 
26822105, dle příloh č. 1231-10Z-P05 a č. 1231-10Z-P06. 

 
 

42. Krajský plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením 
Zlínského kraje pro 2011-2012 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0411/Z13/10 s c h v a l u j e  

 Krajský plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením pro 
období 2011–2012 ve znění přílohy č. 1232-10Z-P01. 

 
 

43. Školství - sloučení středních škol Kroměříž a Koryčany 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0412/Z13/10 s c h v a l u j e  

 1. sloučení příspěvkové organizace Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 
47934832, se sídlem Na Lindovce 1463, 767 01 Kroměříž (přejímající příspěvková 
organizace) a příspěvkové organizace Střední škola obchodu a gastronomie 
Koryčany, IČ 00544639, se sídlem Zámecká 65, 768 05 Koryčany (zanikající 
příspěvková organizace), s účinností od 01.01.2011; 
2. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci s účinností od 01.01.2011; 
3. dodatek č. 6 ke zřizovací listině Střední školy hotelové a služeb Kroměříž, IČ 
47934832, dle přílohy č. 1238-10Z-P02. 

 
 

44. Školství - změny zřizovacích listin 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0413/Z13/10 s c h v a l u j e  



  Z13/10 
 
 

24/25 

 dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Zlínského kraje 
vykonávajících činnost škol a školských zařízení dle příloh č. 1241-10Z-P01 až č. 
1241-10Z-P06. 

 
 

45. Odměny neuvolněným členům ZZK 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0414/Z13/10 s c h v a l u j e  

 měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva Zlínského kraje s účinností 
od 01.01.2011 dle přílohy č. 1321-10Z-P01. 

 
 

46. Změna v počtu uvolněných členů rady kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0415/Z13/10 s t a n o v u j e  

 1. počet uvolněných členů Rady Zlínského kraje, a to na 8 členů, 
2. funkci člena Rady Zlínského kraje, vykonávanou Ing. Petrem Hradeckým, jako 
funkci, pro kterou nebude člen Rady Zlínského kraje uvolněn ode dne 01.01.2011; 

 s c h v a l u j e  

 měsíční odměnu pro neuvolněného člena Rady Zlínského kraje Ing. Petra 
Hradeckého ve výši dle přílohy č. 1287-10Z-P01, s účinností ode dne 01.01.2011. 

 
 

47. Dohoda o spolupráci při rozvoji Baťova kanálu 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0416/Z13/10 s c h v a l u j e  

 Dohodu o spolupráci mezi Jihomoravským krajem, IČ 70888337, Zlínským krajem, 
IČ 70891320, Olomouckým krajem, IČ 60609460, Moravskoslezským krajem, IČ 
70890692, (Česká republika) a Trnavským samosprávnym krajom, IČ 37836901, 
Trenčianským samosprávnym krajom, IČ 36126624, Bratislavským samosprávnym 
krajom, IČ 36063606 a Žilinským samosprávnym krajom, IČ 37808427, (Slovenská 
republika) dle přílohy č. 1289-10Z-P01 a č. 1289-10Z-P02. 

 
 

48. Plán rozvoje 2011 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0417/Z13/10 s c h v a l u j e  

 Plán rozvoje 2011 dle přílohy č. 1278-10Z-P01. 



  Z13/10 
 
 

25/25 

 
 

49. Účelová investiční dotace městysi Pozlovice 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0418/Z13/10 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0080/2010 dle přílohy č. 1319-10Z-P01; 
2. poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 228.000 Kč městysi Pozlovice, IČ 
00568708, na zajištění projektové přípravy sanace sesuvu svahu podél silnice 
III/4922 v ul. Podhradská; 

 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0190/Z09/09 ze dne 16.12.2009, 
kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo poskytnutí účelové investiční 
dotace ve výši 500.000 Kč pro obec Žítková, IČ 00542351, na projekt a částečnou 
realizaci rekonstrukce komunikace. 

 
 

50. Zdravotnictví - poskytnutí úvěru KNTB a. s. 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0419/Z13/10 s c h v a l u j e  

 a) uzavření smlouvy o poskytnutí úvěru KNTB, a. s., IČ 27661989, ve výši 
40.000.000 Kč s dobou splatnosti k 31.12.2011 dle přílohy 1322-10Z-P02; 
b) rozpočtové opatření č. ZZK/0001/2011 dle přílohy č. 1322-10Z-P03. 

 
 
 
 

Zlín 15. prosince 2010 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

  

 
 


